Schraubzähne
DCS4.1
Zweischalen-Tiefbaugreifer
Baureihe DCS
St
an
d
05

eh
al
te
n
Baggergewichtsklasse (t): 13-21
Tragfähigkeit (t): Greifer: 4 / Drehwerk: 10
Schüttgewicht bis (t/m³): 3
Betriebsdruck (bar): max. 350 Greifen/
140 Drehen
Schließkraft max. (kN): 65
Typ Inhalt - SAE (l) Gewicht
(kg)
Schnittbreite E
(mm)
Anzahl Zähne
DCS4.1-300 180 783 300 3
DCS4.1-400 240 819 400 3
DCS4.1-500 300 845 500 3
DCS4.1-600 360 885 600 5
DCS4.1-700 420 951 700 5
DCS4.1-800 480 989 800 7
DCS4.1-900 540 1017 900 7
DCS4.1-1000 600 1057 1000 9
DCS4.1-600 / Grundgerät 2000004035 / 1:6
20 / 10 / 3
20
79